Parlamentar do Deputado Federal Junior Ferrari/PSD e na PARÁ RURAL, nos 
dias 14 e 15 de outubro de 2021, respectivamente, oportunidade em que tratará 
assuntos relacionados ao exercício do mandato parlamentar. 

RESOLVE: 

1. Autorizar o pagamento de 2 (duas) diárias ao Vereador, no valor de R$ 
614,00 (seiscentos e quatorze reais) cada, perfazendo um total de R$ 
1.228,00 (um mil, duzentos e vinte e oito reais), conforme Resolução nº 
001, de 28 de março de 2018. 

li. Que sejam observadas todas as disposições da Resolução nº 001/2018, 
que regulamenta o processo de concessão de diárias. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE 
E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municip de lpixuna do Pará, 14 de

[...]

" ESTADO DO PARÁ 

CAMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

REC I B O 

R$ ................ 1.228,00 

Paulo Sérgio de Andrade, Vereador da Câmara Municipal de lpixuna do 

Pará. Recebi da CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, a 

importância de R$ 1.228,00 (um mil , duzentos e vinte e oito reais) , 

referente ao pagamento de 2 (duas) diárias para Belém/PA, conforme 

Portaria nº 200/2021 . 

lpixuna do Pará(PA), 14 de outubro de 2021 . 

'(aulo ~/ )n/rwJ 
Paulo Sérgio de Andrade 

Vereador 

Travessa Padre Anchicta s/n - Bairro Vi la Novn - CEP 68.637-000 - CNPJ